
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.12.2022 г. Мичуринск № 1444 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

13.06.2019 № 678 «О Совете по реализации приоритетных национальных 

проектов в Мичуринском районе Тамбовской области» 

 

На основании ходатайства УФНС России по Тамбовской области и в 

связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет: 

 1. Внести в постановление администрации района от 13.06.2019 № 678 

«О Совете по реализации приоритетных национальных проектов в 

Мичуринском районе Тамбовской области» (в редакции от 05.05.2021 № 

419) изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68», 

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru, 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

 

 

Глава района                                                                                        Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Утвержден 

постановлением администрации 

Мичуринского района 

от 02.12.2022 № 1444 

 

 

Приложение 1 

Утвержден 

постановлением администрации 

Мичуринского района 

от 13.06.2019 № 678 

 

Список 

Совета по реализации приоритетных национальных проектов в Мичуринском 

районе Тамбовской области  

 

Хубулов 

Гогита Дмитриевич 

глава Мичуринского района, председатель 

Совета 

Сухов 

Александр 

Константинович 

председатель Мичуринского  районного Совета 

народных депутатов, сопредседатель Совета (по 

согласованию) 

Апанащик Галина 

Сергеевна 

заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя Совета 

Ледовских Роман 

Александрович 

заместитель начальника отдела экономики 

администрации района, секретарь Совета 

 

Члены Совета: 

Василевич Татьяна 

Владимировна 

 

Дуванова 

Елена Павловна 

 

Ененкова Вера 

Ивановна 

 

Карасева Любовь 

Сергеевна 

 

Клещева Нина 

Юрьевна 

начальник правового отдела администрации 

района 

 

начальник финансового управления 

администрации района 

 

председатель общественного совета 

Мичуринского района (по согласованию) 

 

начальник отдела архитектуры и строительства 

администрации района 

 

начальник отдела предпроверочного анализа и 

планирования налоговых проверок УФНС 



 

 

 

Кривошеев Алексей 

Валентинович 

 

Мордасова 

Оксана Юрьевна 

 

Муликов Илья 

Сергеевич 

 

Поветьев 

Сергей Витальевич 

 

России по Тамбовской области (по 

согласованию) 

 

заместитель главы администрации района 

 

 

управляющий делами администрации района 

 

 

начальник  отдела экономики администрации 

района 

 

глава Заворонежского 

сельсовета (по согласованию) 

 

Ремнева 

Надежда Семеновна 

 

Чепрасова Татьяна 

Станиславовна 

 

Щукина Альбина 

Владимировна 

начальник отдела по управлению имуществом и 

землеустройству администрации района 

 

и.о. заместителя главы администрации района 

 

 

начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства администрации района 

 


